
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 147 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: 23349.001176/2024-29
Araquari-SC, 25 de março de 2024.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI,  NO USO DA COMPETÊNCIA QUE
LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 160/2024 - PORT/REIT, DE 26 DE JANEIRO DE
2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 29/01/2024, RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituir  a  Comissão de
Fiscalização do Contrato CAMP/ARAQ nº 81/2023, que tem como objeto a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços continuados de limpeza, higienização e
conservação  de  bens  móveis  e  imóveis,  com dedicação  exclusiva  de  mão  de  obra  e
fornecimento  de  materiais,  utensílios  e  equipamentos  necessários,  para  atender  as
necessidades do IFC - Campus Araquari, na condição de Fiscais Técnicos e Administrativos:

I. Moacir Soares Pereira (Matrícula SIAPE nº ****835);
II. Daniel Kramer Schwiderke (Matrícula SIAPE nº ****340);
III. Marcione Rodrigues Nunes (Matrícula SIAPE nº ****213);
IV. Tiago Jones Back (Matrícula SIAPE nº ****344);
V. Nelson Kock Júnior (Matrícula SIAPE nº ****375).

Art. 2º - REVOGAR a PORTARIA GAB/ARAQ n° 162, de 30 de junho de 2023, e a PORTARIA
GAB/ARAQ Nº 279, de 26 de outubro de 2023.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 25/03/2024 12:13 )

FERNANDO JOSE BRAZ
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1901309

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 147, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/03/2024 e o

código de verificação: df7a0ed667

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

